
OBSAH"

Názory
6 Ondřej Trubač, Tomáš Munzar: Na co 

. si dát pozor v konsolidačním balíčku
8 Jakub Rákosník: Dějiny vzniku 

kapitalismu; 13. díl: Vojenská revoluce

Události týdne
10 Přehled nejdúležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Zájem domácností o zlato trvá 

už od roku 2008. Teď se k nim 
přidala ČNB

Rozhovor
20 Milan Hagan: České pivo se ve světě 

neprosadilo. S tvrdým alkoholem 
máme větší šanci

Další témata
26 Fenomén Barbie: Jak se z lehké 

děvy stala hvězda hračkářského 
průmyslu

29 Růžovo-černý dvojitý fenomén 
dorazil do kin

30 Hliník, sklo a vzácné kovy. Solární 
panely lze recyklovat skoro celé

34 K cirkulární ekonomice musí přispět 
město i lidé, kteří v něm žijí

36 Oděvní banka obléká tisíce chudých. 
Firmy v ní vidí cestu k udržitelnosti

40 Nebesys: Jak se podívat skrz střechu 
z tašek až do nebe

42 Ve vedení firem je málo žen. Mají 
méně sebevědomí a času než muži

Investice
44 Inflace v Česku je jednociferná. 

Nejvyšší čas přeskládat portfolio

Právo
46 Pro boj s kartely bude možné 

použít policejní odposlechy

Lifestyle
48 Rolls-Royce Cullinan: Aristokrat 

vybavený na piknik

#datavize -
50 Kdy kvete voda .


